
 

 

 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zajęć zdalnych w roku akademickim 2022/2023 
  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1. Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 

dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 

222) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2022/2023 następujące zajęcia będą prowadzone w formie 
zdalnej na kierunku europeistyka, studia pierwszego stopnia: 
- ćwiczenia do prawa Unii Europejskiej prowadzone przez dr Janę Planavovą-
Latanowicz, 
- seminarium licencjackie prowadzone przez dr Janę Planavovą-Latanowicz, 
- systemy informacyjne Unii Europejskiej i Rady Europy. 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: A. Ogonowska 


